I'PAOUYECKOE OIIUCAHUE
MECTOIOJ0KEHUS TPAHUL] HACEJICHHBIX ITyHKTOB, TEPPUTOPUANIBHBIX 30H,
0c000 OXpaHsSEMbIX IPUPOAHBIX TEPPUTOPHIA,
30H C 0OCOOBIMH YCIIOBUSIMU HCIIONBb30BAHUS TEPPUTOPHUN

TeppuropuaibHas 30Ha - 30HA 03€IE€HEHHBIX TEPPUTOpUH crenransHoro HasHauenus CII2, c. bonbine O3epku
Boubiieo3épckoro MyHUIMIAILHOr0 00pa3oBanus baaTalickoro MyHHIMIIAILHOro paiona CapaToBcKol 00aacTu
(nanMeHOBaHME 00HEKTA, MECTOMOIOKEHNE TPAHUIL] KOTOPOro OMUCAHO (Jaee - 00bEKT)

Paznen 1
Caenienus 06 00beKTe
Ne ni/n XapaKTepUCTHKH 00bEKTa Onuncanne XxapaKTepuCTHK
1 2 3
1 MecTononoxenne o0beKTa 412632, CaparoBckas 06:1., banraiickuii p-H, bonbmne
O3epku ¢
2 [Tnowans o6beKTa +/- BEJINYNHA ITOTPEIIHOCTH -

OIpeIeNICHUS TIOIIAN
(P+/- lenbta P)

3 WHple xapakTepucTUKH 00BbEeKTa -




Pasznen 2

CBC,I[GHI/IH O MECTOIOJIOKCHUHU I'PAHULL 00beKTa

1. Cucrema KoopauHaT

MCK-64, 30na 2

2. CBenieHus 0 XapaKTEPHBIX TOYKaX TPAHUI] OOBEKTa

Koopaunatsl, M

O0o3HaueHne
XapaKTEePHBIX
TOYEK MPAHMIL

Merton onpeaeneHust
KOOpIWHAT
XapaKTePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIeCcKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEepPHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKHHA
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

2

3

4

5

6

615127.49

2332689.65

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615188.76

2332684.41

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615205.72

2332682.07

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615220.12

2332683.45

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615348.17

2332684.07

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615669.76

2332658.21

Mertozn CIyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615843.22

2332642.72

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615844.91

2332592.40

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

615693.55

2332597.85

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

10

615679.33

2332599.29

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

11

615651.04

2332600.94

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

12

615598.26

2332606.34

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

13

615145.00

2332640.63

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10




14

615133.19

2332651.75

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

15

615129.09

2332652.74

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

615127.49

2332689.65

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

16

614501.05

2332737.98

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

17

614811.59

2332714.79

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUil
(ompeenenmii)

0.10

18

614808.69

2332668.20

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

19

614711.25

2332672.16

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

20

614596.66

2332683.69

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

21

614494.75

2332693.81

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpeHUi
(ompeenenmii)

0.10

16

614501.05

2332737.98

Mertozn CIlyTHUKOBBIX
Te0JIe3MIECKIX
HU3MEpEeHUi
(ompeenenmii)

0.10

3. CBezieHusI 0 XapaKTEPHBIX TOYKAX YacTH (YACTeil) rpaHuULbl 00bEeKTa

O0o3HaueHne

XapaKTEePHBIX

TOYEK YaCTH
TPaHUIIBI

Koopaun

HATBI, M

Merton onpeaeneHust
KOOpIHAT
XapaKTEePHON TOUKH

Cpennss
KBaJ[paTHIecKast
TIOTPEIIHOCTh
TIOJIOXKEHHMS
XapaKTEepPHON TOUYKH
My, m

Onucanue
0003HaUeHHs
TOYKH Ha
MECTHOCTH (IpH
HAJTUYUH)

5

6




